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Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:41 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: supervisor

Del 01/ene/2016 Al 31/ago/2016

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$110,463,460.00SERVICIOS PERSONALES $84,966,595.37 $75,717,138.91$2,915,800.00 $28,412,664.63$113,379,260.00

$65,007,360.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $53,071,958.16 $53,071,136.16$4,742,000.00 $16,677,401.84$69,749,360.00

$150,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $0.00 $0.00$0.00 $150,000.00$150,000.00

$18,458,700.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,695,616.62 $3,446,982.16$140,800.00 $5,903,883.38$18,599,500.00

$11,170,000.00SEGURIDAD SOCIAL $4,912,077.94 $4,912,077.94-$2,776,200.00 $3,481,722.06$8,393,800.00

$15,677,400.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $14,286,942.65 $14,286,942.65$809,200.00 $2,199,657.35$16,486,600.00

$19,817,300.00MATERIALES Y SUMINISTROS $16,476,891.79 $16,358,900.52$4,083,000.00 $7,423,408.21$23,900,300.00

$2,622,800.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $1,987,916.17 $1,984,857.79$512,800.00 $1,147,683.83$3,135,600.00

$923,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $971,802.82 $971,802.82$0.00 -$48,502.82$923,300.00

$180,000.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $86,677.87 $86,677.87$0.00 $93,322.13$180,000.00

$3,510,500.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $3,261,313.91 $3,261,313.91$264,200.00 $513,386.09$3,774,700.00

$452,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $306,859.36 $306,859.36$0.00 $145,140.64$452,000.00

$10,067,300.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,574,232.97 $7,574,232.97$0.00 $2,493,067.03$10,067,300.00

$1,163,500.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,226,636.30 $1,186,790.30$571,000.00 $507,863.70$1,734,500.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $534,999.99 $534,999.99$2,735,000.00 $2,200,000.01$2,735,000.00

$897,900.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $526,452.40 $451,365.51$0.00 $371,447.60$897,900.00

$32,111,200.00SERVICIOS GENERALES $24,163,516.41 $23,861,077.01$4,584,500.00 $12,532,183.59$36,695,700.00

$18,797,000.00SERVICIOS BÁSICOS $12,074,047.63 $12,074,047.63-$310,000.00 $6,412,952.37$18,487,000.00

$2,775,600.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,695,255.38 $1,693,921.38$0.00 $1,080,344.62$2,775,600.00

$1,879,200.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,356,614.70 $2,356,614.70$2,863,600.00 $2,386,185.30$4,742,800.00

$1,141,200.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $622,641.88 $622,641.88-$100,000.00 $418,558.12$1,041,200.00

$2,158,200.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $3,373,571.79 $3,221,188.39$1,627,500.00 $412,128.21$3,785,700.00

$1,385,300.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $674,067.91 $674,067.91-$100,000.00 $611,232.09$1,285,300.00
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